

اسرائیل جایی در آینده منطقه ندارد/ طوفان الاقصی اسرائیل را به کُها برد



www.taqrib.ir

کارشناسان سیاسی از انفعال برخی از کشورهای اسلامی در قبال مسأله فلسطین بسیار نگرانند و بر این عقیدهاند که برخی از دولت‌ها در منطقه بر اساس سیاست‌های تعیین شده از سوی آمریکا و انگلیس تصمیم‌گیری می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، انفعال برخی از کشورهای اسلامی در قضیه فلسطین، مانع تحقق اهداف فلسطینی‌ها شده و زمینه را برای تداوم اشغالگری رژیم صهیونیستی فراهم کرده است. انفعالی که دلایل مختلفی دارد که از جمله آنها می‌توان به فشارهای آمریکا و غرب بر برخی دولت‌های منطقه‌ای اشاره کرد.

هرچند به‌رغم این انفعال، مقاومت مردم فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی همچنان ادامه دارد و روزبه‌روز بر قدرت و توانمندی آن افزوده می‌شود. در ماجرای عملیات غرورآفرین "طوفان الاقصی" نیز به تمامی قدرت‌های جهانی ثابت شد که جریان مقاومت امروز دست برتر را در منطقه دارد و به زودی ریشه رژیم مجعول اسرائیلی خشکانده خواهد شد.

در همین رابطه "عبدالله سهرابی" سفیر سابق ایران در قطر و "حمیدرضا ترقی" عضو اتحادیه تقریب نهاد فعالان سیاسی در هفتاد و یکمین نشست تحلیلی-تخصصی خبرگزاری تقریب آخرین تحولات منطقه را ای و پیشرفت های جریان مقاومت در جنگ غزه را مورد بررسی قرار دادند که شرح آن را در ذیل می خوانید:

"عبدالله سهرابی" مدیر کل شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور با اشاره به این واقعیت که اسرائیل همچنان در کما به سر می برد، گفت: رژیم غاصب اسرائیل با توجه به همه تجربیات گذشته ای که در جنگ با مجموعه مقاومت داشته است، این بار با حرکت برق آسای گروه مقاومت کاملاً فلگیر شد.

وی ادامه داد: اختلاف نظرها و تعارضات در کابینه اسرائیل به شدت بالا گرفته و به دنبال آن افکار عمومی شهرک نشینان علیه این رژیم تغییر کرده است. بسترسازی که بر سر مسائل قضایی قبل از این حادثه ایجاد شده بود، نتانیاها را به سمت استعفا و بازخواست پیش برده بود که البته همچنان این پرونده باز است.

سفیر سابق ایران در قطر با اشاره به این واقعیت که اسیر شدن نظامیان اسرائیلی به دست نیروهای مقاومت در این عملیات سردرگمی را در رژیم غاصب اسرائیل به وجود آورده است، تصریح کرد: این رژیم سعی دارد از یک طرف با آتش بس موقت بتواند تمامی اسرا را از گروه های مقاومت پس بگیرد. در مقابل گروه های مقاومت هم بر این ادعا هستند که آنها هم می توانند تمامی حداقل ۵۰۰۰ اسیر فلسطینی را آزاد کنند.

اسرائیل همچنان سردرگم است

وی آتش بس را به نفع مردم غزه دانست و گفت: مردم مظلوم فلسطین به شدت در وضعیت خطرناکی قرار دارند. چون بسیاری از بیمارستان های آنها کاملاً از بین رفته و از طرف دیگر می توانند به بازسازی نیروها و بازیابی شرایط نظامی خود بپردازند و در واقع می توان فرصت تنفسی برای گروه های مقاومت باشد.

سهرابی تاکید کرد: اسرائیل به شدت در یک سردرگمی به سر می برد؛ چون آمریکا و انگلیس و جبهه همراه با این رژیم در تلاش هستند این تفکر که اسرائیل رو به اضمحلال است را کاملاً از افکار عمومی پاک کنند.

شکل‌گیری جنگ "غیر کلاسیک" علیه اسرائیل

وی با اشاره با نگاه جمهوری اسلامی به ویژه مقام معظم رهبری که فرمودند "کرانه باختری رود اردن باید مسلح شوند"، خاطر نشان کرد: امروزه جبهه‌های دیگری در کنار حماس ایجاد شده است. لبنان، یمن و از طرف دیگر جبهه مردمی عراق که پایگاه‌های آمریکایی‌ها را مورد هدف قرار می‌دهند به نوعی جنگ غیر کلاسیک سازمان یافته را امروز علیه اسرائیل شکل داده اند.

وی بزرگترین اشتباه اسرائیل را هدف قرار دادن بیمارستان‌ها به بهانه حضور گروه‌های مقاومت در زیرزمین‌های آن دانست که سبب شد تمامی افکار عمومی دنیا را علیه خود کند.

اسرائیل نابودی خود را به چشم دید

"حمیدرضا ترقی" سیاستمدار و قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی در خصوص علل امتناع "نتانیاها" از پذیرش آتش‌بس در غزه، گفت: بنیامین نتانیاها به خوبی می‌داند که اگر به طور کامل مفاد آتش‌بس پیشنهادی برای جنگ غزه را بپذیرد، باید از عرصه سیاسی رژیم صهیونیستی کنار برود.

وی تأکید کرد: تحقق آتش‌بس در اوضاع فعلی جنگ غزه به معنای شکست کامل صهیونیست‌ها است و به همین دلیل نیز با وجود تلاش حامیان غربی رژیم صهیونیستی برای اجرای آتش‌بس در غزه، نتانیاها در برابر این خواسته مقاومت کرده است.

این سیاستمدار گفت: صهیونیست‌ها و نظامیان تحت امر نتانیاها بیش از پنجاه روز است که بدون هیچ دستاوردی به این جنگ ادامه دادند و قطعاً با وقوع آتش‌بس، عمر سیاسی آنها به پایان خواهد رسید و سقوط خواهند کرد.

ترقی در خصوص اوضاع نابسامان دولت حاکم بر صهیونیست‌ها در اراضی اشغالی نیز، عنوان داشت: روز به روز به تعداد مخالفان نتانیاها اضافه می‌شود و علاوه بر سیاسیونی که به او پشت کرده‌اند، سایر صهیونیست‌ها نیز معترض اقدامات جنون‌آمیز نتانیاها شده‌اند.

وی در مواجهه به این پرسش که انسجام و اتحاد کشورهای اسلامی حول محور مقاومت و فلسطین تا چه میزان می‌تواند به عنوان یک اهرم فشار بر صهیونیست‌ها تأثیر بگذارد، بیان داشت: وحدت شکل گرفته در جهان اسلام پس از کنفرانس "ریاض" منجر به توقف جنگ و آغاز کمک‌رسانی به مردم مظلوم غزه شد.

برخی کشورهای عربی عزمی برای حذف رژیم جنایتکار منطقه‌ای ندارند
ترقی ادامه داد: متأسفانه بخشی از کشورهای اسلامی همچنان بر لزوم تشکیل دو دولت در اراضی اشغالی
تأکید می‌کنند که همین امر نشان‌دهنده آن است که این کشورها و دولت‌ها که به شدت تحت تأثیر
آمریکا و انگلیس هستند، عزمی برای حذف یک رژیم جنایتکار منطقه‌ای ندارند.

این سیاستمدار تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در چند دهه ثابت کرده که به هیچ عنوان ارزشی برای
تعهدات بین‌المللی قائل نیست و فقط از راه جنایت کار خود را به پیش می‌برد.

قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی تأکید کرد: به هیچ عنوان نباید تشکیل دو دولت در اراضی اشغالی را
پذیرفت. زیرا این مناطق کاملاً متعلق به فلسطینی‌ها است و اسرائیل هیچ جایی در منطقه ندارد.

ترقی در بخش دیگری از این گفت‌وگو، اظهار داشت: کشورهای اسلامی باید فردای منطقه را ببینند و
فراتر از حمایت کنونی از مردم مظلوم غزه، به صلح پایدار و خاورمیانه‌ای امن در غیاب غده سرطانی
به نام «اسرائیل» فکر کنند.

این سیاستمدار در پایان با تأکید بر سیاست همیشگی جمهوری اسلامی ایران در قبال کشور فلسطین، گفت:
سرنوشت و آینده فلسطین را تنها مردم این سرزمین تعیین باید کنند و در یک همه‌پرسی آزاد درباره
سرزمین خود تصمیم بگیرند.